
                            
   
   

SPF Seniorerna Nässjö        
  

Styrelsemöte på följande datum 2019  
   

Februari  26  

Mars    26 

April   29  

Maj  28 

September  24  

Oktober  29  

November  26  

December  17  
 

Mötesdeltagare  

 Bo Arencrantz   bo.arencrantz@telia.com  

Agneta Curhed   agneta.curhed@hotmail.com  

Kent Forsén    kent.forsen@telia.com  

Gudrun Spång Gunnarsson   gudrun.spanggunnarsson@gmail.com  

Bert Johansson   scanproma@telia.com  

Ulf Magnusson   ulf.magnusson1949@hotmail.com  

Eva Persson    eva1.persson@telia.com  

Skålberg Kjell   kjell.skalberg@gmail.com  

Yvonne Thyr   yvonne@thyr.se   

 

 Till styrelsens förfogande  

Mats Johansson   spfseniorerna@gmail.com  

Lena Löf    lena_ lof@telia.com  

Birgitta Solve   birgitta.solve@hotmail.com  

Kjell Johansson   2220johansson@gmail.com  

 

Adjungerad Percy Curhed §  percy.curhed@hotmail.com 


